
 
 
 

    

C O M U N E   D I   S O M M A R I V A     P E R N O 
P r o v i n c i a    d i    C u n e o 

 
 

 

S E R V I Z I OS E R V I Z I OS E R V I Z I OS E R V I Z I O    

S O C I O S O C I O S O C I O S O C I O ––––    C U L T U R A L EC U L T U R A L EC U L T U R A L EC U L T U R A L E    

E    D E I    T R I B U T IE    D E I    T R I B U T IE    D E I    T R I B U T IE    D E I    T R I B U T I 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 28 
In data 10.12.2012 

 
 
OGGETTO: SERVIZIO MENSA ALUNNI SCUOLA PRIMARIA E  SECONDARIA  DI 1° 
GRADO – INTEGRAZIONE IMPEGNO PRECEDENTE.  
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Art. 49 – D.Lvo 18.08.2000 n. 267 

 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di 
vista Contabile e si attesta l’esatta imputazione al 
cap.1416.01 del Bilancio corrente esercizio 
finanziario, dando esecutività immediata al 
provvedimento.  

Il Respons. Serv. Finanziario 
(M. Rag. CORAGLIA) 

 
lì, ________________________  
 
IMP. N.____ 

PUBBLICATA  all’ Albo Pretorio Comunale 
  
Dal _______________________________   
 
Al  _______________________________   
 
Ai sensi dell’art. 124 D. Lvo 18.8.2000 n. 267  
 

Il Segretario Comunale 
(dr. Ciro MENNELLA) 

 
OPPOSIZIONI  
_ 
_ 
_ 

  
 
 
 
 
 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 VISTA la determina N.16 in data 02 agosto u.s. a cura di questo Servizio 

Socio – Culturale, con la quale è stato affidato il servizio mensa Scuola Primaria e 
Secondaria di 1° grado per gli anni scolastici 2012/2013 e 2013/2014 alla Ditta MIR 
SpA – Località Maunera n.64 di Sommariva Perno;  
 
 VISTO che con la medesima determina era stata imputata la spesa relativa 

al canone annuo stimata in € 85.000 al cap. 1416.01 del Bilancio 2012 e degli 
esercizi futuri e più precisamente € 28.000 per l’anno 2012;  
 
 RILEVATO che tale capienza è risultata insufficiente per coprire le fatture 

fino a dicembre 2012;  
 
 RAVVISATA la necessità di integrare il cap. 1416.01 del Bilancio 2012 di € 

5.700;  
 
 
 

D E T E R M I N A 

 

 
1. DI integrare il capitolo 1416.01 del Bilancio 2012 di € 5.700,oo  per garantire 

la copertura delle fatture periodo settembre – dicembre 2012 della Ditta MIR 
SpA di Sommariva Perno, gestore del servizio mensa scolastica; 

2. DI dichiarare la presente determina immediatamente eseguibile.  

 

 
 
                                                                      Il Responsabile del Servizio 
                                                           F.to:      (Adriana VENTURINO)  


